DECRETO N° 1465/2018, DE 09 DE JANEIRO DE 2018.

“Dispbe sobre o cancelamento dos restos a
pagar inscritos em 2006, 2007, 2008, 2009,
2010, 2011 e 2012 por prescricao, e cancela
despesa inscrita em Restos a Pagar néao
Processados, empenhada nos exercicios de
2013, 2014, 2015 e 2016, porém, nao
consumado o implemento de condicdo na sua
totalidade, considerando a impossibilidade de
sua realizacdo, na forma que especifica e da
outras providéncias™.

RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquia, Estado de
Sao Paulo, no uso da competéncia e atribuicdes que lhes conferem as
Constituicbes da Republica e do Estado de Sao Paulo, bem assim a Lei
Orgéanica do Municipio, e no exercicio da direcao superior da Administracao,
tendo em vista o superior e predominante interesse do Municipio, fulcrado
no que dispde a legislacdo vigente aplicavel a espécie, especialmente o art.
36, em combinacdo com o paragrafo unico do art. 92, da Lei Federal n°®
4320/64, de 17/03/64, considerando nao haver ocorrido o implemento de
condicdo na sua totalidade e a impossibilidade de sua realizacdo, e a
prescricdo dos créditos;

CONSIDERANDO que o Cddigo Civil Brasileiro, Lei Federal n°
10.406, de 10 de janeiro de 2002, trata da matéria da prescricdo dos restos
a pagar processados incorporando-a ao texto normativo, conforme o
disposto no art. 206, 85°, | que estabelece:

“Art. 206, Prescreve: (...)
§ 5° Em cinco anos:(...)

I- a pretensdo de cobranca de dividas liquidas constantes de
instrumento publico ou particular”;

CONSIDERANDO o0 quanto estabelecido no Decreto Federal n°
20.910, de 6 de janeiro de 1932, segundo o qual “as dividas passivas da
Unido, dos Estados e dos Municipios, bem assim todo e qualquer direito ou
acado contra a Fazenda Federal, Estadual ou Municipal, seja qual for a sua



natureza, prescrevem em cinco anos, contados da data do ato ou fato do
qual se originarem?”;

CONSIDERANDO a necessidade do Poder Executivo Municipal em
aprovar por meio de decreto o cancelamento de restos a pagar nao
processados e 0s restos a pagar prescritos;

CONSIDERANDO finalmente que é preciso verificar se ocorreu
qualquer interrupc¢do no prazo prescricional de cinco anos,

DECRETA:

Art. 1°© - Os 6rgaos e unidades orcamentarias do Poder Executivo
Municipal, constantes do Or¢camento Fiscal deverdo cancelar, integralmente,
0s Restos a Pagar ndo processados e processados prescritos, inscritos em
2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 e 2012, referentes a saldo de
licitacdo ndo utilizado pelo municipio, e os empenhos prescritos constantes
do Anexo | a este ato normativo, que ndo tiverem sido pagos até aquela
data.

8§ 1° - Os fornecedores e prestadores de servigos que tenham dividas
empenhadas inscritas em restos a pagar processados identificados no
presente Decreto deverdo comprovar a interrupcdo do prazo prescricional
até o prazo estipulado neste decreto.

8§ 2° - O pagamento que vier a ser reclamado em decorréncia dos
cancelamentos efetuados na forma deste Decreto poderd ser atendido a
conta de dotacdo constante da lei orcamentaria anual ou de créditos
adicionais abertos para esta finalidade no exercicio em que ocorrer o
reconhecimento da divida, com fundamento no art. 37 da Lei n°® 4.320, de
17 de marco de 1964, regulamentado pelo Decreto n°® 62.115, de 12 de
janeiro de 1968.

Art. 2° - Ficam, por forca deste decreto, cancelados os créditos
empenhados nos exercicios de 2013, 2014, 2015 e 2016, inscritos em
Restos a Pagar - ndo Processados, nos balancos gerais do municipio de
Juquia, conforme rol de empenhos constantes do Anexo Il a este ato
normativo, considerando ndo haver ocorrido o implemento de condi¢cdo na
sua totalidade e a impossibilidade de sua realizacao.



Art. 3° - Fica desde ja notificado todos os credores constantes nos
anexos | e 1l, do inteiro teor deste Decreto, para que no prazo
improrrogavel de até 30 (trinta) dias a contar da sua publicacdo, requeira
junto a Secretaria Municipal da Fazenda o direito ao pagamento.

Art. 4°© - Fica fazendo parte integrante deste Decreto, os anexos | e
Il no qual discrimina os restos a pagar por exercicio.

Art. 5° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Juquia, 09 de Janeiro de 2018.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA
Secretario Municipal de Governo e Administracdo

ADRIANO RODRIGO FERREIRA
Secretario Municipal de Fazenda

CAIO CESAR FREITAS RIBEIRO
OAB/SP 93364
Secretario Municipal de Negdcios Juridicos



ANEXO II- DO DECRETO N° 1465/2018

Credor Dotacao Saldo
Ndmero | Ano Data Tipo Nome Ficha Fonte de Recurso Aplicacgéo Nao Liquidado Liguidado Total
208 2013 | 02/01/2013 Global |CONSTRUTORA MEURER LTDA-EPP 6137 |01 - Tesouro 220.0000 - Ensino Fundamental 21.101,84 0,00 21.101,84
3373 2013 | 29/07/2013 Global |PAULO EDUARDO SAMPAIO 6137 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.000,00 0,00 7.000,00
RAERMDOMCA
5474 2013 | 20/12/2013 Global |CONSTRUGUERRA LTDA 6137 |05 - Transferéncia e 220.0004 - PLAND DE AC.KO 103.112,31 828,77 103.941,08
Conwénios Federais - ARTICULADA - TRANSFERENCIA
Vinculados DIRETA
121 2014 | 02/01/2014 Global |LT COMERCIAL LTDA 6139 |06 - Outras Fontes de 450.0000 - Trénsito - Fiscalizacio 16.408,87 0,00 16.408,87
Recursos
305 2014 | 28/01/2014 | Ordindrio [IMAX KATSURAGAWA NEUMANN 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 3.780,00 0,00 3.780,00
PIEDADE ME
613 2014 | 12/02/2014 | Crdin&rio |CIAMED - DISTRIBUIDORA DE 6139 |05 - Transferéncia e 300.0004 - FMS - ASSIST. FARM. 0,63 0,00 0,63
MEDICAMENTOS LTDA Conwénios Federais - BASICA
Vinculados
1473 2014 | 16/04/2014 | Crdindric |JANTONIO MOREIRA DE MELO 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 398,88 0,00 398,88
2083 2014 | 30/05/2014 Global |CONSTRUTORA MEURER LTDA-EPP 6139 |02 - Transferéncia e 110.0000 - Geral 24.297,60 0,00 24.297,60
Conveénios Estaduals -
Vinculados
2373 2014 | 27/06/2014 Global |RODRIGO NANNI 30413137821 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.900,00 0,00 7.900,00
2693 2014 | 23/07/2014 Global |BRAMAR TRANSPORTES LOCACE)ES E | 6139 |02 - Transferéncia e 100.0038 - CDHU - COMPANHIA DE 30.780,86 0,00 30.780,86
CONSTRUC@ES LTDA - ME Conwénios Estaduais - DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL
Vinculados E URBAND DO ESTADD DE SAQ
PAULO - 60 UN. HABITACIONAIS
3137 2014 | 25/08/2014 Global [|SAMI-SOC.ASSIST.MATER.INFANCIA DE | 6139 |05 - Transferéncia e 300.0006 - FMS - MAC AIH 10.000,00 15.000,00 25.000,00
JUQUIA Convénios Federais -
Vinculados
3811 2014 | 09/10/2014 Global |EDE TERRAPLANAGEM, 6139 |05 - Transferéncia e 100.0060 - MINISTERIO DAS CIDADE A 331,94 0,00 331,94
PAVIMEMNTACAD, ENGENHARIA E Convénios Federais - PAVIMENTACAD ASFALTICA RUA
CONSTHUC.&O LTDA, Vinculados GUSTAVO KUNO HASE, PRUDENTE
DE MORAIS, SALUSTIANO
GREGORIANO LEITE, VIELA 02, 03
4008 2014 | 22/10/2014 Global |EDE TERRAPLANAGEM, 6139 |02 - Transferéncia e 100.0053 - SECRETARIA DE 22.152,06 0,00 22.152,06

PAVIMENTAQE\O, ENGEMNHARIA E
COMNSTRUCAD LTDA

Conveénios Estaduais -
Vinculados

PLANEJAMENTO E DESENV. -
FAMIMENTACAD ASFALTICA RUAS
10, 11, 13, 14, ESCADARIA - VILA

SANCHES




4064 2014 | 30/10/2014 Global |PRAIATERRA CONSTRUTORA LTDA 6139 |05 - Transferéncia e 100.0059 - MINISTERIO DO TURISMO 17.121,72 0,00 17.121,72
Convénios Federais - - COMSTRUCAD || ETAPA DA PRACA,
Vinculados MANOEL SOARES DA COSTA
4210 2014 | 19/11/2014 Global |SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO | 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 725,82 0,00 725,82
DE S. PAULO
4224 2014 | 21/11/2014 | Estimativo |CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 44,41 0,00 44,41
TIT DOC
4516 2014 | 10/12/2014 Global |CONSTRUTORA MEURER LTDA-EPP 6139 |05 - Transferéncia e 200.0005 - FNDE - PAC Il - QUADRAS 62.728,37 0,00 62.728,37
Convénios Federais - - FROGRAMA DE COMSTRUCAD DE
Vinculados QUADRAS POLIESPORTIVAS
4674 2014 | 18/12/2014 Global |JOSE L DA COSTA - ME 6139 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.000,00 0,00 7.000,00
622 2015 | 26/02/2015 | Ordinério |M.C. LOBATO RESTAURANTE - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 238,00 0,00 238,00
788 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [IMARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 204,65 0,00 204,65
Conwénios Federais -
Vinculados
789 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [MARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 115,85 0,00 115,85
Conwénios Federais -
Vinculados
790 2015 | 10/03/2015 | Ordinério IMARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 206,61 0,00 206,61
Conwénios Federais -
Vinculados
791 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [IMARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 182,65 0,00 182,65
Conwénios Federais -
Vinculados
792 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [MARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 268,46 0,00 268,46
Conwénios Federais -
Vinculados
793 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [MARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 501,45 0,00 501,45
Conwénios Federais -
Vinculados
794 2015 | 10/03/2015 | Ordinério [IMARIANO PRESTES FERRAZ NETO - ME| 6141 |05 - Transferéncia e 200.0003 - FNDE - PDDE 100,38 0,00 100,38
Conwénios Federais -
Vinculados
953 2015 | 17/03/2015 | Ordinério [IMUTTAS AUTO PECAS & MOTO PECAS 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 513,76 0,00 513,76
LTDA - EPP
1011 2015 | 23/03/2015 | Ordinério |DO VALE PNEUS E RECAPAGEM LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 600,00 0,00 600,00
1051 2015 | 27/03/2015 | Ordinério |L & C COMERCIO DE PAPELARIA LTDA -| 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 57,00 0,00 57,00
EPP
1071 2015 | 31/03/2015 | Ordinério |SUPERMERCADO AJT LTDA - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 144,00 0,00 144,00
1209 2015 | 15/04/2015 | Qrdinério [JOSE DOMIZETE TOSTA- ME 6141 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 200,00 0,00 200,00
Conwénios Estaduais - ATEMNCAD BASICA ESTADUAL
Vinculados
1250 2015 | 17/04/2015 | Ordinério |TATIANA DE SOUZA INFORMATICA-ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 269,90 0,00 269,90
1435 2015 | 11/05/2015 | Ordinério |SUPERMERCADO AJT LTDA - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 36,00 0,00 36,00
1654 2015| 22/05/2015 Global |CARLOS DIAS DE ALMEIDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.500,00 12.000,00 13.500,00
1689 |2015| 25/05/2015 | Ordindrio [Mercador Plantas EIRELI - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.500,00 0,00 7.500,00




1747 2015 | 28/05/2015 Global |EDE TERRAPLANAGEM, 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.866,59 0,00 1.866,59
ParvIMENTACAD, ENGEMNHARIA E
CONSTRUCAD LTDA
1814 2015 | 29/05/2015 | Ordinério [MUTTAS AUTO PECAS & MOTO PECAS 6141 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FNOE SALARIO 180,12 0,00 180,12
LTDA - EPP Convénios Federais - EDUCAC:&O
Vinculados
1821 2015 | 01/06/2015 | Crdinério |AUTO PECAS CONSTAN LTDA - EPP 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 498,00 0,00 498,00
1822 2015 | 01/06/2015 | Ordindrio |ALUTO PECAS CENTRAL OGAWSA LTDA- | 6141 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 19,50 0,00 19,50
EPP Convénios Estaduais - ATENCAQ BASICA ESTADUAL
Vinculados
1895 2015 | 09/06/2015 | Ordinaria [RODOUNIAD IMPLEMENTOS 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 65,00 0,00 65,00
RODOVIARIOS - LTDA
1940 2015 | 10/06/2015 | Qrdin&ric IDEBORA DE MESQUITA PEREIRA 6141 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 100,00 0,00 100,00
FPECAS - ME Conwénios Federais -
Vinculados
2012 2015 | 17/06/2015 | Crdinario |COMERCIAL DOUGLAS DE 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 670,00 0,00 670,00
PNEUMATICOS LTDA
2157 2015 | 29/06/2015 | Ordinario |BMC HYUNDAI S/A 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 2.082,06 0,00 2.082,06
2243 2015 | 02/07/2015 | Ordinério |G & L - ICHIHASHI ALUTO PECAS E 6141 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 115,00 0,00 115,00
SERWICOS LTDA - EPP Conwvénios Estaduais - ATENCAD BASICA ESTADUAL
Vinculados
2257 2015 | 06/07/2015 | Ordinério |APARECIDO CORREA SOARES- ME 6141 |05 - Transferéncia e 300.0010 - PROGR. ESP. E CONTR. 197,10 0,00 197,10
Convénios Federais - DOEMCAS
Vinculados
2394 2015 | 21/07/2015 | Ordinério |SERGIO RICARDO DOS SANTOS - ME 6141 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FMOE SALARIO 959,04 0,00 959,04
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
2395 2015 | 21/07/2015 | Ordinério |SERGIO RICARDO DOS SANTOS - ME 6141 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FMOE SALARIO 466,20 0,00 466,20
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
2430 2015 | 24/07/2015 | Ordinério |VIVIANE PONTES PIRES CONSTANCIO 6141 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 367,00 0,00 367,00
ALTO PECAS - ME Convénios Federais -
Vinculados
2438 2015 | 27/07/2015 | Ordinério |TRAMS TRATORES PECAS E SERYICOS | 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 52,00 0,00 52,00
LTDA - ME
2443 2015 | 28/07/2015 | Ordindrio [CESAR ALBERTO DA COMCEICAO - ME | 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 120,00 0,00 120,00
2536 2015 | 30/07/2015 | Ordinério [IMAURO MARCIANO COMERCIO DE 6141 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 530,00 0,00 530,00
MEDICAMENTOS LTDA Conwvénios Federais -
Vinculados
2745 2015| 10/08/2015 Global |ANNA PAULA MURATA 6141 |01 - Tesouro 310.0000 - Saude - Geral 720,00 0,00 720,00
3084 2015 | 08/09/2015 | Ordindrio |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE | 6141 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 649,00 0,00 649,00
LTDA
3095 2015 | 08/09/2015 | Crdinério |%.kK. TRATORES PECAS E SERVICOS 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 893,40 0,00 893,40
LTDA - EPP
3076 2015 | 08/09/2015 | Ordindrio |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE | 6141 |02 - Transteréncia e 300.0014 - INSUMOS DIABETES 638,00 0,00 638,00
LTDA Conveénios Estaduais -
Vinculados
3088 2015 | 08/09/2015 | Ordinério |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE | 6141 |05 - Transteréncia e 300.0008 - PAB FIXO 364,00 0,00 364,00
LTDA Conwvénios Federais -
Vinculados
3136 2015 | 14/09/2015 | Ordinério |[ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 238,20 0,00 238,20




3154 2015 | 15/09/2015 | Ordinério [MUTTAS AUTO PECAS & MOTO PECAS 6141 |01 - Tesouro 210.0000 - Ensino Infantil 540,89 0,00 540,89
LTDA - EPP
3331 2015| 01/10/2015 Global BRAED EVENTOS LTDA - EPP 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 4.490,00 0,00 4.490,00
3373 2015 | 08/10/2015 | Crdindric |CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA 6141 |02 - Transferéncia e 100.0052 - SECRETARIA DE 45.727,98 0,00 45.727,98
Conwvénios Estaduais - AGRICULTURA E ABASTECIMENTO -
Vinculados MICROBACIAS Il - ESTRADAS
RURAIS
3502 2015 | 20/10/2015 | Ordinério | AUKTER SOLUCOES EM MAQUINAS E 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.324,56 0,00 1.324,56
EQUIPAMENTOS LTDA
3587 2015| 22/10/2015 Global |HABITAT ARQUITETURA E 6141 |06 - Outras Fontes de 100.0064 - CDHU - COMPANHIA DE 51.800,00 0,00 51.800,00
ENGENHARIA S/S LTDA-ME Recursos DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL
E URBAND DO ESTADD DE SAQ
PAULO - JUQUIA XIIl CEDRO
3597 2015 | 29/10/2015 | Ordinério |BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA 6141 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 289,66 0,00 289,66
SAUDE LTDA Conwénios Federais -
Vinculados
3738 2015 | 03/11/2015 | Ordinério IMOHAMAD IBRAHIM HOJEIJE - ME 6141 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 239,70 0,00 239,70
Conwénios Federais -
Vinculados
3807 2015| 10/11/2015 | Ordinério |GEOMAL TRATORFECAS LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 2.393,60 0,00 2.393,60
3809 2015| 10/11/2015 | Ordindrio |GEOMAL TRATORFPECAS LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.846,00 0,00 1.846,00
3811 2015| 10/11/2015 | Ordinério |GEOMAL TRATORFECAS LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 150,00 0,00 150,00
3812 2015| 11/11/2015 | Ordindrio |GEOMALD TRATORFPECAS LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 439,00 0,00 439,00
3892 [2015| 17/11/2015 | Ordindrioc [LUCIANO DE SOUZA BRAGA AUTO 6141 |02 - Transteréncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 908,00 0,00 908,00
FECAS-ME Convénios Estaduais - ATENCAD BASICA ESTADUAL
Vinculados
3905 2015 18/11/2015 | Ordinério |ALTO PECAS CEMTRAL OGAWA LTDA- | 6141 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 806,00 0,00 806,00
EPP Convénios Estaduais - ATENGAD BASICA ESTADUAL
Vinculados
3908 2015 | 18/11/2015 | Ordinério |FABIANA SOUZA DA SILVA PECAS - ME | 6141 |05 - Transferéncia e 300.0033 - FNS - QUALIFAR-SUS 46,00 0,00 46,00
Conwénios Federais -
Vinculados
3952 2015| 23/11/2015 | Ordinério [MAURO MARCIANO COMERCIO DE 6141 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 92,00 0,00 92,00
MEDICAMENTOS LTDA
3965 2015| 24/11/2015 | Qrdindrio |JOSIANE APARECIDA A. DA SILVA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 89,71 0,00 89,71
FERRAZ - ME
3967 2015 | 24/11/2015 Global |ESPACD D- COMNSULTORIAE 6141 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FNDE SALARIO 14.065,81 0,00 14.065,81
ASSESSORIA EDUCACIONAL, Conwvénios Federais - EDUCACAD
CULTURAL E EMPRESARIAL LTDA - ME Vinculados
4004 2015 30/11/2015 Global N.V. EDITORA JORNALISTICA LTDA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 30,69 0,00 30,69
4151 [ 2015| 02/12/2015 | Global |LABORATORIO BIOWALE LTDA - EPP 6141 |05 - Transferéncia e 300.0006 - FMS - MAC AlH 2.421,14 0,00 2.421,14
Conwvénios Federais -
Vinculados
4157 2015 | 03/12/2015 | Crdinério |JALBERTO CAIO TAMBORRINO - EPP 6141 |05 - Transferéncia e 300.0022 - PROGRAMA DE 115,50 0,00 115,50
Convénios Federais - MELHORIA DO ACESSO E DA
Vinculados QUALIDADE - PMAQ
4170 2015 | 07/12/2015 | Ordinério |JOSIANE APARECIDA A. DA SILVA 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 99,22 0,00 99,22
FERRAZ - ME
4171 2015 | 08/12/2015 | Ordinério |ELLO OFFICE & EMPREENDIMENTOS 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 23,40 0,00 23,40

LTDA - EPP




4172 2015 | 08/12/2015 | Crdinério |REGIS PAPER COMERCIAL LTDA - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 18,78 0,00 18,78
4209 2015| 11/12/2015 Global [LUQUIFPECAS COMERCIO LTDA - ME 6141 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 6.276,00 0,00 6.276,00
4320 2015| 17/12/2015 | Ordinéric |DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA| 6141 |02 - Transteréncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 35,00 0,00 35,00
LTDA Conwvénios Estaduais - ATENCAD BASICA ESTADUAL
Vinculados ]
4339 2015 | 18/12/2015 | Ordinério |GILSON NEVES RAMOS 6141 |05 - Transferéncia e 200.00071 - FNDE SALARIO 163,96 0,00 163,96
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados ]
4344 2015 | 18/12/2015 | Ordinério |GILSON NEVES RAMOS 6141 |05 - Transferéncia e 200.00071 - FNDE SALARIO 397,70 0,00 397,70
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados i
4347 2015 | 18/12/2015 | Ordinério |ELLO OFFICE & EMPREENDIMENTOS 6141 |05 - Transferéncia e 200.00071 - FHNDE SALARIO 81,52 0,00 81,52
LTDA - EPP Conwénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
42 2016 | 04/01/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 510.0000 - Assisténoia Social - Geral 913,49 0,00 913,49
86 2016 | 04/01/2016 Global |CONSELHO REGIONAL DE 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7,47 0,00 7,47
ENGENHARIA, ARQUITETURA E
AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO
PAULO
99 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 512,13 0,00 512,13
100 | 2016 | 04/01/2016 | Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 699,63 0,00 699,63
101 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.807,85 0,00 1.807,85
102 |2016 | 04/01/2016 | Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 3.109,16 0,00 3.109,16
104 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 260,26 0,00 260,26
105 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.807,85 0,00 1.807,85
117 2016 | 04/01/2016 Global |EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 40,00 0,00 40,00
TECNOLOGIA - LTDA
124 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 510.0000 - Assisténcia Social - Geral 1.819,04 0,00 1.819,04
125 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 669,63 0,00 669,63
126 |2016 | 04/01/2016 | Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 730,42 0,00 730,42
127 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 246,27 0,00 246,27
128 2016 | 04/01/2016 Global |TELEFONICA BRASIL S.A. 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 246,27 0,00 246,27
140 2016 | 04/01/2016 Global |[INSPECT AMBIENTAL LTDA -ME 6121 |01 - Tesouro 220.0000 - Ensino Fundamental 8.818,38 0,00 8.818,38
143 2016 | 04/01/2016 Global MINISTERIO DA ECONOMIA FAZENDA E | 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 77,87 37,14 115,01
PLANEJ
154 2016 | 04/01/2016 Global |VS CARD - ADMINISTRADORA DE 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 0,01 0,00 0,01
CARTOES LTDA
157 2016 | 04/01/2016 | Qrdindrio |[MINISTERIO DA ECONOMIA FAZENDA E | 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Sanide - Geral 830,89 961,53 1.792,42
PLANEJ
158 2016 | 04/01/2016 | Ordinério |COMERCIAL PANORAMA LTDA-ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 68,10 0,00 68,10
159 | 2016 | 04/01/2016 | Ordinérin |ELLO OFFICE & EMPREENDIMENTOS 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 37,35 0,00 37,35
LTDA - EPP
160 2016 | 04/01/2016 | Ordinério |RONIE PETERSON RAMPONI - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 161,28 0,00 161,28
161 2016 | 04/01/2016 | Ordindria [COMEDER - COMERCIO DE 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 40,50 0,00 40,50
MERCADORIAS E DERIVADOS DE
FRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA -EFF
162 2016 | 04/01/2016 | Ordinério [IMDC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 32,50 0,00 32,50

LTDA - ME




163 2016 | 04/01/2016 | Ordinério |[SERGIO RICARDO DOS SANTOS - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 33,30 0,00 33,30
129 2016 | 04/01/2016 | Ordinério |LUCIANA DE OLIVEIRA MOREIRA - ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 350,00 0,00 350,00
Convénios Federais -
Vinculados
142 2016 | 04/01/2016 | Crdinario [POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |06 - Outras Fontes de 420.0000 - Transito - Engenharia de 433,28 0,00 433,28
Recursos Trénsito
220 2016 | 15/01/2016 | Ordinério |[PATRICIA DOS SANTOS DELBUI 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 356,00 0,00 356,00
CARVALHO - ME
226 2016 | 15/01/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 3.593,30 0,00 3.593,30
279 2016 | 15/01/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 220.0000 - Ensino Fundamental 385,56 0,00 385,56
284 2016 | 15/01/2016 | Ordindrio |REGIS PAPER COMERCIAL LTDA - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 5,20 0,00 5,20
313 2016 | 19/01/2016 | Ordinéario |SAIKA MANUTENCAO ELETRICA LTDA - | 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.116,00 0,00 1.116,00
ME
337 2016 | 26/01/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 781,54 0,00 781,54
338 2016 | 26/01/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 510.0000 - Assisténoia Social - Geral 3.128,07 0,00 3.128,07
328 2016 | 26/01/2016 | Ordindrio |CRISMED - COMERCIAL HOSPITALAR 6121 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 455,00 0,00 455,00
LTDA Conveniog Estaduais - ATENGAQ BASICA ESTADUAL
Vinculados
331 2016 | 26/01/2016 | Ordindrio |BRASIL MEDCORP EIRELI - EPP 6121 |02 - Transferéncia e 300.0014 - INSUMOS DIABETES 2.850,00 0,00 2.850,00
Conveénios Estaduals -
Vinculados
395 2016 | 29/01/2016 | Ordinario |RICARDD MARCELD GOMNMCALYES 6121 |06 - Outras Fontes de 450.0000 - Trénsito - Fiscalizacio 693,51 0,00 693,51
ARTEIRO Recursos
543 2016 | 15/02/2016 Global |JOSE L DA COSTA - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.250,00 0,00 1.250,00
704 2016 | 19/02/2016 Global |COOPERATIVA AGRICOLA MISTA NOVA | 6121 |05 - Transferéncia e 100.0002 - MERENDA ESCOLAR 4.230,00 0,00 4.230,00
PALMA LTDA Conveénios Federais -
Vinculados
836 2016 | 26/02/2016 Global |RBO ASSESSORIA PUBLICA E 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.169,20 0,00 1.169,20
PROJETOS MUNICIPAIS LTDA - EPP
837 2016 | 26/02/2016 Global |RBO ASSESSORIA PUBLICA E 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 3.981,60 0,00 3.981,60
PROJETOS MUNICIPAIS LTDA - EPP
835 2016 | 26/02/2016 Global RBO ASSESSORIA PUBLICA E 6121 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FNDE SALARIO 1.169,20 0,00 1.169,20
PROJETOS MUNICIPAIS LTDA - EPP Conveénios Federais - ECUCACAD
Vinculados
864 2016 | 29/02/2016 | Qrdindrio |ROSA COSTA LOURENCO 6121 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FNDE SALARIO 4.465,00 0,00 4.465,00
HOSPITALARES - ME Conveénios Federais - ECUCACAD
Vinculados
1171 2016 | 21/03/2016 | Crdindrio |GRIFFON - BRASIL & ASSESSORIA 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 4.430,00 0,00 4.430,00
LTDA.
1205 2016 | 21/03/2016 | Crdinério |[POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 510.0000 - Assisténcia Social - Geral 43,67 0,00 43,67
1164 2016 | 21/03/2016 Global LABORATORIO BIOWALE LTDA - EFF 6121 |05 - Transferéncia e 300.0006 - FMS - MAC AIH 1.371,22 0,00 1.371,22
Conveénios Federais -
Vinculados
1236 2016 | 28/03/2016 | Ordindrio |ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS| 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 438,00 0,00 438,00
LTDA
1208 2016 | 28/03/2016 | Crdinério |SASSAKI & CIA LTDA 6121 |05 - Transferéncia e 300.0017 - SALUDE BUCAL 220,00 0,00 220,00
Convénios Federais -
Vinculados
1212 2016 | 28/03/2016 | Crdinério |DE NIGRIS DISTRIBUIDORA DE 6121 |05 - Transferéncia e 300.0006 - FMS - MAC AIH 1.978,09 0,00 1.978,09

VEICULOS LTDA

Convénios Federais -
Vinculados




1385 2016 | 04/04/2016 | Ordinério |C.F.J. MATERIAL PARA CONSTRUCAO 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.285,46 0,00 1.285,46
LTDA - EPP
1400 2016 | 06/04/2016 | Ordindrio |%.k. TRATORES PECAS E SERVICOS 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 2.155,28 0,00 2.155,28
LTDA - EPP
1460 2016 | 07/04/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 11,95 0,00 11,95
1498 2016 | 07/04/2016 Global |POSTO PETROBEBA EIRELI 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 0,01 0,00 0,01
1517 2016 | 08/04/2016 | Crdinério |NISSI - SERVICOS E OBRAS LTDA - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 754,80 0,00 754,80
1550 2016 | 19/04/2016 | Ordinario |JOSE DOMNIZETE TOSTA- ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 290,00 0,00 290,00
Convénios Federais -
Vinculados
1737 2016 | 05/05/2016 | Crdindrio [IMEDIMPORT COMERCIO DE 6121 |05 - Transferéncia e 300.0010 - PROGR. ESP. E CONTR. 21,60 0,00 21,60
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - Conveénios Federais - DOENCAS
EPP Vinculados
1775 2016 | 06/05/2016 Global |PAULO ROBERTO PAVIM E OUTROS 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.995,65 130.188,35 138.184,00
1762 2016 | 06/05/2016 | Ordinério IMEDIMPORT COMERCIO DE 6121 |05 - Transferéncia e 300.0017 - SAUDE BUCAL 118,00 0,00 118,00
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - Conwénios Federais -
EPP Vinculados
1831 2016 | 12/05/2016 | Ordinéario |EDILAINE VIANA DE SOUZA LIMA - ME 6121 |02 - Transferéncia e 300.0002 - FMS - QUALIS MAIS 80,00 0,00 80,00
Conwvénios Estaduais -
Vinculados
1904 2016 | 16/05/2016 | Ordinario [JOSE DOMZETE TOSTA- ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 1.044,00 0,00 1.044,00
Conwénios Federais -
Vinculados
1949 2016 | 19/05/2016 | Ordinério |RONIE PETERSON RAMPONI - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.075,20 0,00 1.075,20
2020 2016 | 30/05/2016 | Ordinario |LUCIANO DE SOUZA BRAGA AUTO 6121 |02 - Transferéncia e 300.0002 - FMS - QUALIS MAIS 216,00 0,00 216,00
PECAS-ME Conveénios Estaduals -
Vinculados
2129 2016 | 02/06/2016 Global |CONSELHO REGIONAL DE 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 60,05 0,00 60,05
ENGENHARIA, ARQUITETURA E
AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO
PAULO
2170 2016 | 03/06/2016 Global |[JORNAL GAZETA DA GRANDE SAO 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.516,00 1.484,00 3.000,00
PAULO LTDA-EPP
2201 2016 | 03/06/2016 Global |RENATO DOS SANTOS BEZERRA 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.500,00 0,00 1.500,00
39888020854
2202 2016 | 03/06/2016 Global |BRAMAR TRAMNSPORTES LOCACE)ES E | 6121 |02 - Transferéncia e 110.0000 - Geral 4.801,55 0,00 4.801,55
COMSTRUCOES LTDA - ME Conwénios Estaduais -
Vinculados
2211 2016 | 07/06/2016 | Ordinério |REGIS PAPER COMERCIAL LTDA - ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0022 - PROGRAMA DE 322,00 0,00 322,00
Conwvénios Federais - MELHORIA DO ACESSO E DA
Vinculados QUALIDADE - PMAQ
2231 2016 | 09/06/2016 | Ordinério |SUPERMERCADO AJT LTDA - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 171,60 0,00 171,60
2244 2016 | 10/06/2016 | Ordindrio |[EXPRESSO APOIO A GESTAO PUBLICA | 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.770,00 0,00 1.770,00
EIRELI - ME
2245 2016 | 10/06/2016 Global |DAVID BATISTA DA SILVA JUNIOR 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 665,00 665,00 1.330,00
2302 2016 | 21/06/2016 | Ordinério |TRIANGULO CASA DA CONSTRUCAO 6121 |05 - Transferéncia e 300.0022 - PROGRAMA DE 170,48 0,00 170,48
LTDA - EPP Conwvénios Federais - MELHORIA DO ACESSO E DA
Vinculados QUALIDADE - PMAQ
2362 2016 | 24/06/2016 Global |GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 400,00 0,00 400,00
EPP
2376 2016 | 24/06/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 424,69 1.566,99 1.991,68




2383 2016 | 24/06/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 196,97 0,00 196,97
2380 2016 | 24/06/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |02 - Transferéncia e 300.0002 - FMS - QUALIS MAIS 69,00 0,00 69,00
Convénios Estaduais -
Vinculados
2373 2016 | 24/06/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |05 - Transferéncia e 200.00071 - FHNDE SALARIO 256,56 0,00 256,56
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
2374 2016 | 24/06/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |05 - Transferéncia e 200.0007 - FHNDE SALARIO 822,82 983,25 1.806,07
Convénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
2420 2016 | 29/06/2016 | Ordinério IMECANICA GAUCHO DE IMPLEMENTOS | 6121 |02 - Transferéncia e 300.0037 - PAB ESTADUAL - PISO DE 383,00 0,00 383,00
RODOVIARIOS LTDA - ME Conveniog Estaduais - ATENGAQ BASICA ESTADUAL
Vinculados
2563 2016 | 06/07/2016 | Ordinario |S. W. BANDEIRAS E EMBALAGENS 6121 |05 - Transferéncia e 300.0010 - PROGR. ESP. E CONTR. 1.336,50 0,00 1.336,50
LTDA - ME Conveénios Federais - DOENCAS
Vinculados
2763 2016 | 20/07/2016 | Ordindrio [COMEDER - COMERCIO DE 6121 |02 - Transferéncia e 100.0002 - MERENDA ESCOLAR 1.992,00 0,00 1.992,00
MERCADORIAS E DERIVADOS DE Conveénios Estaduals -
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA -EPF Vinculados
2757 2016 | 20/07/2016 | Ordinério JANTONIO ROMERO MOVEIS 6121 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 278,00 0,00 278,00
Conwénios Federais -
Vinculados
2998 2016 | 03/08/2016 Global |LEIDIANE FERREIRA DAS NEVES 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 7.200,00 0,00 7.200,00
44578010899
3076 2016 | 19/08/2016 | Ordindrio |RONIE PETERSON RAMPONI - ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0008 - PAB FIXO 139,50 0,00 139,50
Conveénios Federais -
Vinculados
3094 2016 | 19/08/2016 | Crdindrio [MARCELO A. DA SILVA LIMEIRA - ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0022 - PROGRAMA DE 1.135,00 0,00 1.135,00
Conveénios Federais - MELHORIA DO ACESSO E DA
Vinculados QUALIDADE - PMAQ
3164 2016 | 22/08/2016 Global |4R SISTEMAS & ASSESSORIA LTDA 6121 |01 - Tesouro 220.0000 - Ensino Fundamental 0,01 0,00 0,01
3400 2016 | 08/09/2016 Global |CLAUDIO DE MORAES SOUZA 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 4.421,64 1.126,97 5.548,61
27042503830
3413 2016 | 08/09/2016 Global |EDNEI DIAS PENICHE - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 500,00 0,00 500,00
3415 2016 | 08/09/2016 Global |JULIO CESAR DA COSTA 12144201846 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 116,00 0,00 116,00
3368 2016 | 08/09/2016 | Ordingrio |COMEDER - COMERCID DE 6121 |02 - Transferéncia e 100.0002 - MERENDA ESCOLAR 4.832,20 0,00 4.832,20
MERCADORIAS E DERIVADOS DE Conwveénios Estaduals -
PRODUTOS ALIMEMNTICIOS LTDA -EPF Vinculados
3416 2016 | 08/09/2016 Global |GUSTAVO BENSDORP PALMIERI - ME 6121 |05 - Transferéncia e 300.0010 - PROGR. ESP. E CONTR. 12.000,00 0,00 12.000,00
Conwvénios Federais - DOEMCAS
Vinculados
3546 2016 | 30/09/2016 Global |COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE | 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.187,92 0,00 1.187,92
DADOS DO ESTADO DE 540 PAULO -
PRODESP
3683 2016 | 03/10/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 34,50 334,80 369,30
3686 2016 | 03/10/2016 Global |ED CARLOS NOLASCO XAVIER - ME 6121 |05 - Transferéncia e 200.0001 - FNDE SALARIO 895,81 3.502,90 4.398,71
Conwvénios Federais - EDUCACAD
Vinculados
3831 2016 | 20/10/2016 Global [N.V. EDITORA JORNALISTICA LTDA 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 1.272,83 440,07 1.712,90




4001 2016 | 03/11/2016 Global |CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS | 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 50,35 0,00 50,35
TIT DOC
4006 2016 | 04/11/2016 Global |[INSTITUTO DE TRATAMENTO 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Saude - Geral 900,00 0,00 900,00
ACOLHIDA LTDA
4007 2016 | 04/11/2016 Global [INSTITUTO DE TRATAMENTO 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Saude - Geral 1.000,00 0,00 1.000,00
ACOLHIDA LTDA
4008 2016 | 04/11/2016 Global [INSTITUTO DE TRATAMENTO 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 2.600,00 0,00 2.600,00
ACOLHIDA LTDA
4167 2016 | 21/11/2016 Global |KETY MATARAMA LOPEZ 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Saude - Geral 500,00 0,00 500,00
4197 2016 | 23/11/2016 Global |IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 62,70 0,00 62,70
4559 2016 | 09/12/2016 Global |SANIYE HEJAZI HOJEI] 6121 |01 - Tesouro 220.0000 - Ensino Fundamental 831,49 0,00 831,49
4571 | 2016| 09/12/2016 | Global |SANIYE HEJAZI HOJEIJ 6121 |01 - Tesouro 310.0000 - Sadde - Geral 0,05 0,00 0,05
4642 2016 | 16/12/2016 Global [JOSE WwWILSOM D SILVA EVENTOS - ME | 6121 [01 - Tesouro 110.0000 - Geral 777,00 0,00 777,00
4775 2016 | 20/12/2016 | Ordinario |C.F.J. MATERIAL PARA CONSTRUCAO 6121 |01 - Tesouro 110.0000 - Geral 3.941,18 0,00 3.941,18
LTDA - EPP
632.671,49] 169.119,77] 801.791,26




